

MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022-SRP
Processo Administrativo Nº 2022015943
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 23/08/2022 11:15:15

				TOTAL DO PROCESSO: 4.083.128,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA			11.816.292/0001-51	1.655.592,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	5,95	Total: 89.250,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AÇO CEARENSE - SINOBRAS	Modelo: AÇO CEARENSE - SINOBRAS	
Descrição: ACO CA-50 10,0 MM (3/8")				
Quantidade: 15.000		Valor Unit.: 5,95	Total Item: 89.250,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 026	82,57	Total: 247.710,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: TROPICAL	Modelo: TROPICAL	
Descrição: AREIA FINA				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 82,57	Total Item: 247.710,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	79,80	Total: 239.400,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: TROPICAL	Modelo: TROPICAL	
Descrição: AREIA MEDIA				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 79,80	Total Item: 239.400,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 099	58,64	Total: 117.280,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: TROPICAL	Modelo: TROPICAL	
Descrição: BRITA No. 0				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 58,64	Total Item: 117.280,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 005	80,42	Total: 160.840,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: TROPICAL	Modelo: TROPICAL	
Descrição: BRITA No. 01				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 80,42	Total Item: 160.840,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 002	21,68	Total: 8.672,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: GRANMIX BLOCOS E CONCRETO	Modelo: GRANMIX BLOCOS E CONCRETO	
Descrição: CALHA CANALETA DE CONCRETO MEIA CANA 20CM				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 21,68	Total Item: 8.672,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 017	20,96	Total: 25.152,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: GM COMÉRCIO	Modelo: GM COMÉRCIO	
Descrição: CHAPA DE GESSO ACARTONADO, RESISTENTE A UMIDADE, E=12,5 MM, 1200X2400MM				

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 20,96		Total Item: 25.152,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 023	Total: 6.666,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AÇO CEARENSE - SINOBRAS	Modelo: AÇO CEARENSE - SINOBRAS
Descrição: CHAPA LISA Nº 18 TIPO BANDEJA (CORTADA/DOBRADA)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,11		Total Item: 6.666,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 080	Total: 12.116,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GM COMÉRCIO	Modelo: GM COMÉRCIO
Descrição: CHAPA SUPORTE P/DIVISORIAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 30,29		Total Item: 12.116,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 009	Total: 37.980,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: PRIMETELAS	Modelo: PRIMETELAS
Descrição: TELA SOLDADA Q138			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 18,99		Total Item: 37.980,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 019	Total: 5.595,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 DE 28 W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,19		Total Item: 5.595,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MULTIPERFIL	Modelo: MULTIPERFIL
Descrição: MASSA DE REJUNTE EM PO PARA DRYWALL, A BASE DE GESSO, SECAGEM RAPIDA, PARA TRATAMENTO DE JUNTAS DE CHAPA DE GESSO (NECESSITA ADICAO DE AGUA)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,52		Total Item: 2.520,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 098	Total: 8.590,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: INDUSTRIA NACIONAL	Modelo: INDUSTRIA NACIONAL
Descrição: MASSA PARA VIDRO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,59		Total Item: 8.590,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 053	Total: 35.943,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENERGY PADRÕES	Modelo: ENERGY PADRÕES
Descrição: PADRAO MONOFASICO 10 MM2, H= 7 METRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 718,87		Total Item: 35.943,50
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 096	Total: 52.715,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENERGY PADRÕES	Modelo: ENERGY PADRÕES
Descrição: PADRAO TRIFASICO 10 MM2, H= 7 METRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.054,31		Total Item: 52.715,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 014	Total: 21.980,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ALUCENTRO	Modelo: ALUCENTRO
Descrição: PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO			

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 43,96	Total Item: 21.980,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 025	18,19 Total: 9.095,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: EMBRAMACO/LUME	Modelo: EMBRAMACO/LUME
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRAO POPULAR), PEI MAIOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,19	Total Item: 9.095,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 063	444,74 Total: 44.474,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUCENTRO	Modelo: ALUCENTRO
Descrição: PORTA DE ABRIR ALUMÍNIO NATURAL / VIDRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 444,74	Total Item: 44.474,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 036	139,67 Total: 13.967,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRESIPORTAS	Modelo: PRESIPORTAS
Descrição: PORTA LISA 90x210/DURADOR/COSTELO/FUCK			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 139,67	Total Item: 13.967,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 018	104,79 Total: 10.479,00
Item: 1	Unidade: JG	Marca: TAUARI	Modelo: TAUARI
Descrição: PORTAL DE MADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 104,79	Total Item: 10.479,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 037	23,75 Total: 11.875,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: EMBRAMACO/LUME	Modelo: EMBRAMACO/LUME
Descrição: REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 11.875,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 019	41,13 Total: 4.113,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: SENSOR DE PRESENCA BIVOLT DE TETO SEM FOTOCELULA PARA QUALQUER TIPO DE LAMPADA POTENCIA MAXIMA *900* W, USO INTERNO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,13	Total Item: 4.113,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 066	44,99 Total: 112.475,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: PRIMETELAS	Modelo: PRIMETELAS
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 3,4 MM (10 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 44,99	Total Item: 112.475,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 083	36,13 Total: 90.325,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: PRIMETELAS	Modelo: PRIMETELAS
Descrição: TELA DE ARAME ONDULADA, FIO *2,77* MM (12 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,13	Total Item: 90.325,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 013	31,80 Total: 15.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASILIT	Modelo: BRASILIT

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 31,80** Total Item: 15.900,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 030 27,19 **Total: 39.153,60**

Item: 1 Unidade: LT Marca: IMPERIAL TINTAS Modelo: IMPERIAL TINTAS

Descrição: TINTA A BASE VERNIZ POLIURET.

Quantidade: 1.440 **Valor Unit.: 27,19** Total Item: 39.153,60

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 066 209,21 **Total: 209.210,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: INBRACOL Modelo: INBRACOL

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO=0,80 M – PA1

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 209,21** Total Item: 209.210,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 030 162,29 **Total: 9.737,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Descrição: VÁLVULA DE DESCARGA DUPLO ACIONAMENTO HIDRA/DOCOL (BASE E ACABAMENTO CROMADO ANTIVANDALISMO)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 162,29** Total Item: 9.737,40

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 032 123,78 **Total: 12.378,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Descrição: VÁLVULA DE DESCARGA DUPLO ACIONAMENTO HIDRA/DOCOL (BASE E ACABAMENTO CROMADO ANTIVANDALISMO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 123,78** Total Item: 12.378,00

MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA **36.821.330/0001-95** **530.081,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 094 6,99 **Total: 104.850,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GRAVIA Modelo: KG

Descrição: ACO CA-50 8,0 MM (3/8")

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 104.850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 010 6,53 **Total: 39.180,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GRAVIA Modelo: KG

Descrição: ACO CA-60 - 4,2 MM VERGALHAO

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 39.180,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 042 6,62 **Total: 39.720,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GRAVIA Modelo: KG

Descrição: ACO CA-60, 5,0 MM, VERGALHAO

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 6,62** Total Item: 39.720,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 053 141,00 **Total: 14.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GORDINI Modelo: UN

Descrição: CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 141,00** Total Item: 14.100,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 091 136,50 **Total: 6.825,00**

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo: UN	
Descrição: JANELA MAXIM AR EM ALUMINIO, 80 X 60 CM (A X L), BATENTE/REQUADRO DE 4 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 136,50			Total Item: 6.825,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 010	28,30	Total: 42.450,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: MISTER CRYL	Modelo: LT	
Descrição: TINTA EPOXI BASE AGUA PREMIUM, BRANCA				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 28,30			Total Item: 42.450,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 046	18,20	Total: 27.300,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: MISTER CRYL	Modelo: LT	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 18,20			Total Item: 27.300,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 036	18,80	Total: 33.840,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: MISTER CRYL	Modelo: LT	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 18,80			Total Item: 33.840,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 006	11,25	Total: 33.750,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: MISTER CRYL	Modelo: LT	
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA - SEMI BRILHO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 11,25			Total Item: 33.750,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 087	4,35	Total: 23.490,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: MISTER CRYL	Modelo: LT	
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA 2ª LINHA/ECONÔMICA				
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 4,35			Total Item: 23.490,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 022	82,00	Total: 164.000,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: GRAVIA	Modelo: MT	
Descrição: TUBO FERRO GALVANIZADO 2.1/2"				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 82,00			Total Item: 164.000,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 040	2,88	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: PLASTUBOS	Modelo: MT	
Descrição: TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,88			Total Item: 576,00
GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA			29.613.043/0001-24	1.710.670,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 076	16,60	Total: 8.300,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo: GALVANIZADO	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,60			Total Item: 8.300,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 082	15,90	Total: 3.180,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: RECOZIDO	
Descrição: ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 3.180,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 048	18,00	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: RECOZIDO	
Descrição: ARAME RECOZIDO N°14				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 10.800,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	104,89	Total: 314.670,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: MBM	Modelo: GROSSA	
Descrição: AREIA GROSSA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 104,89			Total Item: 314.670,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 044	0,45	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ASSENTA MAIS	Modelo: AC1	
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC I				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 2.250,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 044	1,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ASSENTA MAIS	Modelo: AC2	
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC II				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040	1,05	Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ASSENTA MAIS	Modelo: AC3	
Descrição: ARGAMASSA COLANTE PISO SOBRE PISO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 3.150,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 096	26,80	Total: 8.040,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVSEG	Modelo: RASPA 60X120	
Descrição: AVENTAL DE SEGURANCA DE RASPA DE COURO 1,00 X 0,60 M				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,80			Total Item: 8.040,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 069	200,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo: GARDENIA	
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 20.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 055	113,80	Total: 11.380,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo: GARDENIA	
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA COR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 113,80			Total Item: 11.380,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 093	4,65	Total: 46.500,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIA ARTE	Modelo: 14X19X29
Descrição: BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 16 MPA (NBR 6136)			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 46.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 090	5,02 Total: 50.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIA ARTE	Modelo: 14X19X39
Descrição: BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 CM, FBK 14 MPA (NBR 6136)			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,02		Total Item: 50.200,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 080	5,90 Total: 59.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIA ARTE	Modelo: 19X19X39
Descrição: BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 19 X 19 X 39 CM, FBK 10 MPA (NBR 6136)			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 59.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 043	6,60 Total: 99.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIA ARTE	Modelo: 19X19X39
Descrição: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19 X 19 X 39 CM, FBK 14 MPA (NBR 6136)			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 99.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 066	5,40 Total: 8.100,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo: GALV 1/4" 6,35MM
Descrição: CABO DE ACO D=6,35 MM (CORDOALHA)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,40		Total Item: 8.100,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 052	2,79 Total: 2.790,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PARALELO
Descrição: CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,79		Total Item: 2.790,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 066	4,60 Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 450/750V
Descrição: CABO ISOLADO, FLEXIVEL. 10 MM2			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 4.600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 049	1,10 Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 450/750V
Descrição: CABO ISOLADO, FLEXIVEL. 2,5 MM2			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 1.100,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 014	1,20 Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 450/750V
Descrição: CABO ISOLADO, FLEXIVEL. 4 MM2			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 6.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 059	2,20 Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 450/750V

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Descrição: CABO ISOLADO, FLEXIVEL. 6 MM2

Quantidade: 5.000

Valor Unit.: 2,20

Total Item: 11.000,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 086 13,00 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLD Modelo: LATAO

Descrição: CADEADO PAPAIZ/PADO No. 30

Quantidade: 200

Valor Unit.: 13,00

Total Item: 2.600,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 025 21,79 **Total: 4.358,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLD Modelo: LATAO

Descrição: CADEADO PAPAIZ/PADO No. 50

Quantidade: 200

Valor Unit.: 21,79

Total Item: 4.358,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 069 14,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: CASTOR Modelo: MISTO 5X6CM

Descrição: CAIBRO 5x6

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 14,00

Total Item: 14.000,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 004 0,93 **Total: 139.500,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: TRADICAL Modelo: PINTURA

Descrição: CAL HIDRATADA PARA PINTURA MEIO FIO

Quantidade: 150.000

Valor Unit.: 0,93

Total Item: 139.500,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 095 34,62 **Total: 17.310,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: INBRACOL Modelo: MEIA CANA

Descrição: CALHA CANALETA DE CONCRETO MEIA CANA 40CM

Quantidade: 500

Valor Unit.: 34,62

Total Item: 17.310,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 037 2,80 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ILUMI Modelo: 20X10X2000MM S/DIV

Descrição: CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 20X12X2000 MM

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 2,80

Total Item: 8.400,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 080 24,99 **Total: 24.990,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: METALFORTE Modelo: GALVANIZADA

Descrição: CHAPA GALVANIZADA 60 CM (26)

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 24,99

Total Item: 24.990,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 023 11,50 **Total: 11.500,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: METALFORTE Modelo: DOBRA ESPECIAL

Descrição: CHAPA VINCADA Nº 18 TIPO BANDEJA(CORTADA/DOBRADA)

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 11,50

Total Item: 11.500,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 062 0,50 **Total: 50.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CIPLAN Modelo: CPII 32 50KG

Descrição: CIMENTO COMPOSTO CP II-32

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 50.000,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 005	0,52	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO JUDAS	Modelo: 9X19X19	
Descrição: TIJOLO FURADO 19x19x9				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 7.800,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 070	46,50	Total: 34.875,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: ATACADÃO COMPENSADO	Modelo: MOVELEIRO 10MM	
Descrição: COMPENSADO 10 MM MOVELEIRO COLA BRANCA-VIROLINHA OU EQUIVALENTE 2,2X1,60				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 46,50			Total Item: 34.875,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 066	1,09	Total: 5.450,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORRUG 25MM	
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL (MANGUEIRA CORRUGADA LEVE) DIAM.25MM				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,09			Total Item: 5.450,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 020	3,10	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ELETROMAX	Modelo: ER100P	
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO DIAM. 1"				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 3.100,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 007	14,50	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOUDAL	Modelo: PU 500ML 340GR	
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 2.900,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 009	55,00	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: EXT ALAV ICARO	
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX, COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 5.500,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 065	30,70	Total: 3.070,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: INT ALAV ICARO	
Descrição: FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX, COM ACABAMENTO EM CROMADO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,70			Total Item: 3.070,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 018	49,49	Total: 4.949,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: EXT ALAV ICARO	
Descrição: FECHADURA TIPO ALAVANCA 6236 E LAFONTE /8766 I-18 IMAB				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,49			Total Item: 4.949,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 027	9,00	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: METALFORTE	Modelo: CANTONEIRA	

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: FERRO CANTONEIRA 1/8" X 7/8"

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 22.500,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 077 9,08 **Total: 27.240,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: METALFORTE Modelo: METALON

Descrição: FERRO TUBO IND QUAD. 20 X 20 CHAPA 18

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 9,08** Total Item: 27.240,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 001 10,50 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: METALFORTE Modelo: TUBO INDUSTRIAL

Descrição: FERRO TUBO INDUSTRIAL 2" CHAPA 13

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 5.250,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 082 10,00 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: METALFORTE Modelo: METALON

Descrição: FERRO TUBO INDUSTRIAL 40X40 CH.13

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 021 20,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HIPERFITA Modelo: MULT USO 10CMX10M

Descrição: FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO, L = 10 CM, ROLO DE 10 M

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 039 4,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL Modelo: CREPE 6140

Descrição: FITA CREPE ROLO 25MM

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 074 4,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: 19MMX20

Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 001 0,05 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: PLASTCOR Modelo: ZEBRADA PT AM

Descrição: FITA PLASTICA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE AREAS, LARGURA = 7 CM, SEM ADESIVO

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 75,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 027 4,80 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTUBOS Modelo: 18MMX50M

Descrição: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 960,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 069 17,52 **Total: 8.760,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: DURO PVC Modelo: 8,0MM

Descrição: FORRO PVC 200 X 8 MM 6MT SEM COLOCAÇÃO

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,52		Total Item: 8.760,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 088	9,40 Total: 10.152,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: SOLVENLUX	Modelo: GRAFITE
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 9,40		Total Item: 10.152,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 095	6,95 Total: 8.062,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: IMPERIAL	Modelo: FUNDO BASE DAGUA
Descrição: FUNDO PREPARADOR ACRILICO BASE AGUA			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 8.062,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 041	6,59 Total: 3.295,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo: T10 20W
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10, DE 20 OU 40 W, BIVOL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,59		Total Item: 3.295,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 045	1,30 Total: 6.500,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: NORTENE	Modelo: 4X100MT 30KG
Descrição: LONA PLASTICA EXTRA FORTE			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 6.500,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 059	1,10 Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: NORTENE	Modelo: 4X100MT 30KG
Descrição: LONA PLASTICA PESADA PRETA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 5.500,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 063	9,20 Total: 9.200,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ELITE	Modelo: CRISTAL PT 250
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA, PVC COM REFORCO, COM PRESSAO DE TRABALHO (PT) 250 LBS/POL2, DE 3/4" X *2,8* MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,20		Total Item: 9.200,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 013	3,33 Total: 7.992,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPERIAL	Modelo: TEXTURA
Descrição: MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,33		Total Item: 7.992,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 043	3,39 Total: 8.136,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPERIAL	Modelo: TEXTURA
Descrição: MASSA PARA TEXTURA RUSTICA DE BASE ACRILICA, COR BRANCA, USO INTERNO E EXTERNO			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,39		Total Item: 8.136,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 021	21,42 Total: 10.710,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ANJO	Modelo: SERIE ESPECIAL
Descrição: MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO			

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,42			Total Item: 10.710,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 029	8,08	Total: 12.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GESSO GARCIA	Modelo: PLACA 60X60	
Descrição: PLACA DE GESSO PARA FORRO, DE *60 X 60* CM E ESPESSURA DE 12 MM				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,08			Total Item: 12.120,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 007	255,00	Total: 38.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OPEN DOOR	Modelo: 100X210 PARA VERNIZ	
Descrição: PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 1000 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI- SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF,ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 255,00			Total Item: 38.250,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 026	5,26	Total: 8.416,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: IMPERIAL	Modelo: ACRILICO	
Descrição: SELADOR ACRILICO				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 8.416,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 052	5,26	Total: 8.416,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: IMPERIAL	Modelo: ACRILICO	
Descrição: SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 8.416,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 079	42,99	Total: 21.495,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETERNIT	Modelo: CUMEEIRA 6MM	
Descrição: TELHA CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 300 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 42,99			Total Item: 21.495,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 056	112,86	Total: 45.144,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETERNIT	Modelo: ONDULADA 8MM	
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 112,86			Total Item: 45.144,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 065	16,79	Total: 24.177,60
Item: 1	Unidade: LT	Marca: IMPERIAL	Modelo: ESMALTE SINTETICO	
Descrição: TINTA A OLEO BRILHANTE, PARA MADEIRAS E METAIS				
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 16,79			Total Item: 24.177,60
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 018	9,60	Total: 19.200,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: IMPERIAL	Modelo: TINTA PISO	
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 19.200,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 030	9,70	Total: 19.400,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: IMPERIAL	Modelo: ACRILICO	

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 19.400,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 022 321,30 **Total: 321.300,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: CONCREMASTER Modelo: TUBO 1000 MM

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMENTRO =1,00 M- P1

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 321,30** Total Item: 321.300,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 019 9,69 **Total: 1.938,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: PLASTUBOS Modelo: PVC ESG

Descrição: TUBO SOLDAVEL P/ESGOTO DIAMETRO 100mm

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,69** Total Item: 1.938,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 077 10,60 **Total: 2.120,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: PLASTUBOS Modelo: PVC SOLD

Descrição: TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 50 MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 2.120,00

INNOVAR ACABAMENTOS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA **11.210.244/0001-15** **186.785,00**

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 054 232,90 **Total: 11.645,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALITEX Modelo:

Descrição: JANELA DE CORRER EM ALUMINIO, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNIÇÃO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 232,90** Total Item: 11.645,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 059 22,90 **Total: 11.450,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: KARINA Modelo:

Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 11.450,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 029 60,98 **Total: 30.490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETERNIT Modelo:

Descrição: TELHA CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA ESTRUTURAL DE FIBROCIMENTO 2 ABAS, E = 6 MM, DE 1050 935 MM (SEM AMIANTO)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 60,98** Total Item: 30.490,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 038 485,40 **Total: 121.350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETERNIT Modelo:

Descrição: TELHA ESTRUTURAL DE FIBROCIMENTO 2 ABAS, DE 1,00 X 6,00 M (SEM AMIANTO)

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 485,40** Total Item: 121.350,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 045 3,95 **Total: 11.850,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: MISTERCRYL Modelo:

Descrição: TINTA PVA LATEX

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 11.850,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

AUTORIDADE: TELIO RODRIGUES DE QUEIROZ

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES